compras Descripción ítems de compras

52151502 Platos desechables para uso doméstico

52151503 Cubiertos desechables para uso doméstico

52151504 Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico

52151636 Palas o cucharas para alimentos para uso doméstico

El monto de : **Veinte  mil seiscientos veinte con 26/100 (20,620.26)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 20,620.26

Total 20,620.26